Præterea ab irritativa potestare excipitur votum artis religionis ingrediendi; cuius exercitio fieri non potest à Prælati religionis impediti, cap. licet de Regularibus; ita neque irritari. Quia irritando hoc votum aliquatenus impeditus predictus ingressus. Et præterea professio religiosa cum se opus perfectio non potest proficiens perficietur impedit, sed potius ceteri debet emilia sub ea conditio, dim perfectio profectio non emititur. Excepta autem profectio professio, & votum illius assumenta exceptum videat. Nequit ergo irritari. Et ita tradunt omnes Doctores vt videlicet potest in Nauario lib. 3. consiliorum consilio 30. de votis nisi 40. Sayro in Clavi Regia lib. 8. c. 10. n. 9. Lessio lib. 2. c. 40. dub. 13. n. 75. Suan. 1. 3. de votis c. 6. n. 23. § 1. 6. c. 7. n. 9. Sanch. lib. 4. c. 33. n. 5. Layman lib. 4. sum. tract. 4. c. 7. n. 7. Bonac. disp. 4. q. 2. punct. 7. § 2. n. 27.

Quod si Pontifex ex religione que laxior videtur, prohibebitur ab initio transire ad strictiorem, votum huius strictoris assumentis nulli erit; quia non est censenda omnibus potestis perfectio, secus verò dicendum est solum prohibente transire